Quirino Ciccaglioni, località Piani di Bella, Davoli Marina, che ha 

offerto il ribasso del 32,023% (trentaduevirgolazeroventitrepercento) sull’importo dei lavori 

posto a base di gara, pari ad €. 107.000,00 e, quindi, per un importo netto contrattuale di € 

72.735,39 diconsi euro settantaduemilasettecentotrentacinque/39), oltre €. 1.000,00  per 

oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, IVA esclusa. 

Montepaone 08.11.2012 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Geom.